
Zadavatel veřejné zakázky: 

Střední odborné učiliště Svitavy 

Nádražní 1083/8 

568 02  Svitavy – Předměstí 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 poskytované na žádost Účastníka zadávacího řízení ze dne 

19.9.2023 k veřejné zakázce s názvem „Nákup radiální vrtačky pro SOU Svitavy 2023“ 

 

Dotaz č. 1 

Radiální vrtačka, která splňuje Vaše požadavky, má termín dodání od výrobce 4 měsíce od data 

objednání.  

Pokud by to byla překážka v tomto výběrovém řízení, prosím o informaci, nebudeme v tomto případě 

nabízet. 

 

Odpověď č. 1 

Lhůta pro dodání radiální vrtačky včetně veškerých účetních dokladů je prodloužena do 29.2.2024. 

 

Dále, dle Kupní smlouvy (příloha č. 2) III./2. se tento článek nahrazuje  článkem tohoto znění: 

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 29.2.2024. Datum a čas protokolárního předání 

zboží oznámí prodávající  kupujícímu nejpozději 3 pracovní dny před vlastní dodávkou. 

Prosíme o provedení této změny v návrhu smlouvy, která byla zaslána společně s Výzvou k podání 

nabídek. 

 

V souvislosti s tímto vysvětlením dochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek do 5.10.2023 do 

11:00 hod.  

 

 

Ve Svitavách, 21.9.2023 

Ing. Leoš Říha 

ředitel SOU Svitavy 

          


		2023-09-21T11:48:25+0200




